
Vážené klientky a klienti, 

tato informace je určena k tomu, abych Vás informovala o zpracování vašich osobních údajů v souladu 

s obecným nařízením o ochraně osobních údajů (GDPR) č. 2016/679. Vaše soukromí a bezpečnost 

osobních údajů je pro mne velmi důležité. Níže uvádím základní informace o tom, jaké údaje 

shromažďuji, za jakým účelem a jak s nimi nakládám. 

1. Jaké osobní údaje shromažďuji? 

Shromažďuji následující osobní údaje: 

• Jméno (faktura, dohoda na schůzce, komunikace s Vámi) 

• Příjmení (faktura, dohoda na schůzce, komunikace s Vámi) 

• Emailová adresa (dohoda na schůzce, komunikace s Vámi) 

• Telefonní číslo (pokud je poskytnuto - dohoda na schůzce, komunikace s Vámi) 

2. Účel zpracování osobních údajů 

Vaše osobní údaje zpracovávám za následujícími účely: 

• Dohoda na schůzce, komunikace s Vámi: Vaše údaje používám k tomu, abych mohla s Vámi  

komunikovat ohledně služeb, dotazů ke službě, případně odpovídat na vaše dotazy. Ke 

komunikaci slouží email: haisova.hana@email.cz  

Tyto údaje uchovávám po dobu trvání spolupráce, a po jejím skončení jsou vymazány. 

• Fakturace: Jméno a příjmení jsou využívána pro účely fakturace, které zahrnují přípravu a 
zasílání faktur. Tyto faktury mohou být na žádost třetích osob, včetně finančního úřadu, 
vyžádány podle zákona o daních z příjmů (zákon č. 586/1992 Sb.). 
Osobní údaje pro účely fakturace uchovávám po dobu 10 let, což je zákonná lhůta pro 
uchovávání účetních dokladů. 

3. Jakým způsobem uchovávám osobní údaje? 

Vaše osobní údaje jsou uloženy na zabezpečeném pracovním počítači v zaheslovaném souboru. Nikdo 

další nemá k těmto údajům přístup. 

Fakturační údaje jsou uloženy v zabezpečené složce v zamčené pracovně, což zaručuje ochranu vašich 

osobních informací. 

4. Vaše práva 

Podle GDPR máte práva, která vám zajišťují ochranu vašich osobních údajů, mimo jiné: 

• Právo na přístup k vašim osobním údajům. 

• Právo na opravu nepřesných údajů. 

• Právo na vymazání údajů (právo být zapomenut). 

• Právo na omezení zpracování. 

• Právo na přenositelnost údajů. 

• Právo vznést námitku proti zpracování. 

mailto:haisova.hana@email.cz


 

Pokud se domníváte, že byla porušena vaše práva, máte právo podat stížnost u dozorového úřadu: 

Úřad na ochranu osobních údajů 

Pplk. Sochora 727/27 

170 00 Praha 7 

Česká republika 

E-mail: posta@uoou.cz 

Web: www.uoou.cz 

Telefon: +420 234 665 111 

5. Kontakt 

Pokud máte jakékoli dotazy ohledně zpracování vašich osobních údajů nebo chcete uplatnit svá práva, 

neváhejte se na mne obrátit: 

Mgr. Hana Haisová 

IČO: 10885919 

E-mail: haisova.hana@email.cz 

Telefon: +420 776 403 939 

Děkuji vám za důvěru a spolupráci.  

 

 

 

S pozdravem, 

Mgr. Hana Haisová 

 

 

mailto:posta@uoou.cz
https://www.uoou.cz/
mailto:haisova.hana@email.cz

